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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições 

legais, FAZ SABER que:  

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e em não havendo pendências quanto 

aos recursos, após decorridos os prazos legais, RESOLVE, RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso 

Público, em conformidade com os editais publicados, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, 

devidamente publicada nos sites da Fundação Getulio Vargas e da Prefeitura Municipal de Cuiabá e no Diário Oficial 

do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.  

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que 

será publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso e nos sites da Fundação Getulio 

Vargas e da Prefeitura Municipal de Cuiabá.  

1. Resultado Final de candidatos aprovados, na seguinte ordem: cargo, classificação geral, inscrição, nome do 

candidato (em ordem de classificação geral) e nota final. 

1.1. Auditor Fiscal Tributário da Receita Municipal 

Classificação Inscrição Nome Nota Final 
1º 683007093 Igor Ferreyro Nunes Da Silva 119 
2º 683004752 Carolina De Carvalho Barcelos 115 
3º 683005447 Diogo Martinho Quarteu Tournour 114 
4º 683000179 Pedro Henrique Lopes De Freitas Coutinho 111 
5º 683007880 William Bottega Alves 111 
6º 683006017 Aleciana Celice Sales Gusmao 111 
7º 683002065 Bruno Weslley Banhado 110 
8º 683009239 Renato Miorim Melegari 110 
9º 683005117 Jorge Leandro Lima Fagundes 110 

10º 683009049 Thiago Villela Visconti 110 
11º 683008731 Julio Carlos Da Silva 109 
12º 683001830 Karen Cristina Oldoni Da Silva 108 
13º 683004382 Marcelo Henrique Da Silva Soares 108 
14º 683000766 Bruno Ricardo Costa Alves 108 
15º 683005382 André Pessoa De Luna Barreira Monteiro 106 
16º 683003013 Andre Santos Castro 106 
17º 683005405 Pedro Henrique Do Nascimento Gravina Job 106 
18º 683000436 Matheus Duarte Valente Vieira 106 
19º 683003427 Alessandra Silveira Santos Da Silva 105 
20º 683007181 Marília Carneiro Borges De Oliveira 104 
21º 683005501 Rafael Barros De Andrade 104 
22º 683005195 Rodolfo Felipe Gonçalves Batista 104 
23º 683007177 Marcone Gonçalves Pinheiro 104 
24º 683005715 Armando Cozer Martinelli 104 
25º 683002211 Marcos De Lima Roitman 104 
26º 683000198 Thiago Moacir Dias Guerra Semensato 103 
27º 683001786 Victor De França Oliveira 103 
28º 683003084 Rodrigo Coutinho Gomes 103 
29º 683009071 Thiago Caporali Pinho Alves 103 
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Classificação Inscrição Nome Nota Final 
30º 683004682 Ulisses Kendi Hayashida 103 
31º 683000125 Renata Miranda Gomes 103 
32º 683001638 Marcio Fabro Lenhard 102 
33º 683003699 José De Oliveira Freitas Neto 102 
34º 683000066 Paulo Roberto Martinez Junior 102 
35º 683007762 Paulo José De Souza 102 
36º 683000720 Danielle Fischer 102 
37º 683004998 Iuri Lima De Freitas 102 
38º 683005267 Enoch Da Rocha Medrado Neto 102 
39º 683001541 Chádia Gomes Sebba 102 
40º 683005395 Bruno De Seixas Carvalho 101 
41º 683003983 Renato Fernandes Vilanova 101 
42º 683005116 Mariana Malek Costa Silva 101 
43º 683006289 Luiz Fernando Franzini Fermino Da Rocha 101 
44º 683007599 Marco Antonio Gonçalves De Gusmão Lobo 101 
45º 683005684 Camila Valença Neves 100 
46º 683001337 Maryele Mayumi Tsuneda 100 
47º 683006378 Fabiano Massatoshi Koike 100 
48º 683001524 Cliffer Ferreira Da Gama Mello 100 
49º 683006893 Michel Francisco Da Silva 100 
50º 683006489 Almir Figueiredo Andrade Filho 100 
51º 683005920 Felipe Cerqueira Lima Frignani 100 
52º 683006407 Felipe Queiroz De Carvalho 100 
53º 683006536 Samuel De Abreu Lins Bergmann 100 
54º 683002126 Raio Pereira Dantas De Oliveira 100 
55º 683005470 Alexandre Augusto Barreto Medrado 100 
56º 683001437 Monique Carioca Machado Da Silva 99 
57º 683003128 Leandro Bello Furlan 99 
58º 683008345 Donizethy Campos Dos Santos 99 
59º 683004420 Rodolfo Galvão Aurélio 99 
60º 683003352 Hegel Jose Alves Da Silva Junior 99 
61º 683006485 José Carlos Moura De Araujo 99 
62º 683000518 Maicon Weippert De Oliveira 99 
63º 683000313 Claudino Sales Neto 98 
64º 683008851 Matheus Cordeiro Motta 98 
65º 683001133 Tonia Carla Da Silva 98 
66º 683003090 Lohan Frias Molina Lopes 98 
67º 683005799 Helio Masahiro Gonda 98 
68º 683001561 Rodrigo Fernandes Marinho 98 
69º 683005050 Thiago Santos Batista 98 
70º 683001745 Sammuel Magnus Linhares De Aguiar 98 
71º 683002147 Elisa Sell De Souto Goulart 98 
72º 683000610 Fabio Esteves Estrada 98 
73º 683005669 Haroldo Oliveira De Souza 98 
74º 683006961 Bruno Valente Guedes 97 
75º 683005426 Rodrigo José Silva Alves 97 
76º 683007232 Petronio Italo Felix De Holanda 97 
77º 683008627 Rivercleiton De Carvalho Moreira 97 
78º 683005291 David Matheus Setubal Ferreira 97 
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Classificação Inscrição Nome Nota Final 
79º 683004186 Sinvaldo Vieira Braga 97 
80º 683005622 Camilla Bastos De Castro 97 
81º 683005564 Marcelo Frigini Cometti 97 
82º 683004492 Tiago Araújo Bezerra 97 
83º 683007144 Marcelo Queiroz Ramos 97 
84º 683003253 Ralf Vilela De Carvalho 97 
85º 683008068 Vinícius Nunes Oliveira 97 
86º 683000841 Leonardo Volpato Pazin 97 
87º 683000605 Amilton Carlos Da Conceição Filho 96 
88º 683007777 Elson Abe Medeiros 96 
89º 683004771 Rafael Alexandre Gomes Takesako 96 
90º 683006914 Elton Mendes Fior 96 
91º 683002231 Fernando De Oliveira Clemente 96 
92º 683000535 Claudemir Advincula Sao Miguel 95 
93º 683003940 Eduardo Furtado Gonçalves 95 
94º 683005201 Thiago Colpas Silva 95 
95º 683008119 Carlos Henrique Martins Rezende 95 
96º 683007659 Rubens Fernando Rodrigues 95 
97º 683004318 Barbara Carvalho Silva 95 
98º 683004663 Artur Gonçalves Vicente 95 
99º 683000838 Gisele De Sousa Campos 95 

100º 683008690 Bruno Pinto De Melo 95 
101º 683007837 Haruo Iwamoto 95 
102º 683007279 Caio Framil Conceição 95 
103º 683002170 Cássio Nascimento Mineiro 95 
104º 683004328 Bruno Restum Hissa Manzatto 95 
105º 683001205 Geander Gonçalves De Arruda 95 
106º 683004008 Jonathan Souza Gonçalves 94 
107º 683004937 Jefferson Nilton De Oliveira 94 
108º 683007429 Lucas Capaldi Barbosa 94 
109º 683006651 Amanda Pontes De Sá Marquim 93 
110º 683000252 Fernando Nakamura Ishino 93 
111º 683000215 Carlos Eduardo Almeida Lira Junior 93 
112º 683005692 Sergio Pedro Paiva Furtado Filho 93 
113º 683004423 Fábio Da Silva Azevedo 93 
114º 683000511 Luiz Gustavo De Carvalho Brandão 93 
115º 683003094 Erich Rizza Ferraz 93 
116º 683007153 Márcio Okada Araújo 93 
117º 683006051 Leonardo Ghidetti Avancini 93 
118º 683000746 Julio Abreu Gebara Muraro 92 
119º 683001386 Adriano De Souza Ost 92 
120º 683008011 José Salomão Fernandes Pereira 92 
121º 683004050 Moisés Batista Dos Santos 92 
122º 683001141 Polyanna Cristina Ladeira 92 
123º 683001411 Bruno Giordani 92 
124º 683007282 Fernando Henrique Brandão Castanho Paes 92 
125º 683003778 Marcus Vinicius Da Silva 92 
126º 683002009 Alexandre Balbino Da Silva 92 
127º 683001343 Léo De Oliveira Rocha 92 
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Classificação Inscrição Nome Nota Final 
128º 683009095 Leandro Seije Nagasawa 92 
129º 683001563 Felipe Salvatierra Lima 92 
130º 683001846 Josonio Pereira Barbosa 92 
131º 683004531 Moisés De Souza Botelho 92 
132º 683002222 Lucas Rezende De Arruda 92 
133º 683007604 Gustavo De Souza De Oliveira Victorio 91 
134º 683006851 Paulo Alessandro Rodrigues Dos Santos 91 
135º 683001905 Darciana Costa Santos França 91 
136º 683005144 Breno Camargo Santiago 88 
137º 683006685 Márcio Conceição De Lara Cunha 86 
138º 683007072 Fernando Henrique Maciel Cardoso 86 
139º 683000089 Gustavo Menezes Santana 86 
140º 683002977 Francisco De Assis Miranda Siqueira Junior 85 
141º 683003821 Jorge Liluli Costa Oliveira 85 
142º 683006823 Wladmyr Arantes Cintra De Oliveira 84 
143º 683005836 Fabio Ribeiro Dos Santos 84 
144º 683000026 Moacir Palmeira Alves 84 
145º 683002186 Leandro Ricardo Maciel Lopes 83 
146º 683003459 Manuela Gonçalves Barros 83 
147º 683005856 Carlos Soares Aquino Júnior 82 
148º 683006322 Filipe André Batista Do Nascimento Sanches 81 
149º 683001953 Carlos Marcel Prates Pereira Da Silva 80 
150º 683009144 Genivaldo Firmino De Oliveira 79 
151º 683006325 Arnildo Lino Dos Santos 77 
152º 683005906 Raissa Pirchiner De Oliveira Vieira 77 
153º 683008922 Micaias De Sousa Sena 75 
154º 683004445 Isabela Moreira Da Silva 73 
155º 683007399 Ediane Auxiliadora Martins Gugel 72 
156º 683000526 Rodrigo Monteiro De Assunção 72 

 

 

2. Resultado final de candidatos negros e índios aprovados, na seguinte ordem: cargo, classificação (dentre os 

candidatos negros e índios), inscrição, nome do candidato (em ordem de classificação) e nota final. 

2.1. Auditor Fiscal Tributário da Receita Municipal 

Classificação Negro/Índio Inscrição Nome Nota Final 
1º 683008731 Julio Carlos Da Silva 109 
2º 683004382 Marcelo Henrique Da Silva Soares 108 
3º 683000766 Bruno Ricardo Costa Alves 108 
4º 683005470 Alexandre Augusto Barreto Medrado 100 
5º 683001745 Sammuel Magnus Linhares De Aguiar 98 
6º 683005669 Haroldo Oliveira De Souza 98 
7º 683003253 Ralf Vilela De Carvalho 97 
8º 683008690 Bruno Pinto De Melo 95 
9º 683007279 Caio Framil Conceição 95 

10º 683001205 Geander Gonçalves De Arruda 95 
11º 683008011 José Salomão Fernandes Pereira 92 
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Classificação Negro/Índio Inscrição Nome Nota Final 
12º 683004050 Moisés Batista Dos Santos 92 
13º 683001846 Josonio Pereira Barbosa 92 
14º 683002222 Lucas Rezende De Arruda 92 
15º 683007604 Gustavo De Souza De Oliveira Victorio 91 
16º 683006851 Paulo Alessandro Rodrigues Dos Santos 91 
17º 683001905 Darciana Costa Santos França 91 
18º 683005144 Breno Camargo Santiago 88 
19º 683006685 Márcio Conceição De Lara Cunha 86 
20º 683007072 Fernando Henrique Maciel Cardoso 86 
21º 683000089 Gustavo Menezes Santana 86 
22º 683003821 Jorge Liluli Costa Oliveira 85 
23º 683006823 Wladmyr Arantes Cintra De Oliveira 84 
24º 683005836 Fabio Ribeiro Dos Santos 84 
25º 683000026 Moacir Palmeira Alves 84 
26º 683002186 Leandro Ricardo Maciel Lopes 83 
27º 683003459 Manuela Gonçalves Barros 83 
28º 683005856 Carlos Soares Aquino Júnior 82 
29º 683001953 Carlos Marcel Prates Pereira Da Silva 80 
30º 683009144 Genivaldo Firmino De Oliveira 79 
31º 683005906 Raissa Pirchiner De Oliveira Vieira 77 
32º 683008922 Micaias De Sousa Sena 75 
33º 683004445 Isabela Moreira Da Silva 73 
34º 683007399 Ediane Auxiliadora Martins Gugel 72 
35º 683000526 Rodrigo Monteiro De Assunção 72 

 

 

3. Resultado final de candidatos com deficiência aprovados, na seguinte ordem: cargo, classificação (dentre os 

candidatos com deficiência), inscrição, nome do candidato (em ordem de classificação) e nota final. 

3.1. Auditor Fiscal Tributário da Receita Municipal 

Classificação-PcD Inscrição Nome Nota Final 
1º 683002977 Francisco De Assis Miranda Siqueira Junior 85 
2º 683006322 Filipe André Batista Do Nascimento Sanches 81 
3º 683006325 Arnildo Lino Dos Santos 77 

 

 

Cuiabá/MT, 10 de junho de 2016. 

 

Mauro Mendes Ferreira 

Prefeito do Município de Cuiabá/MT 
 

Pascoal Santullo Neto 

 Secretário Municipal de Fazenda 

 


